РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

П Р И К А З

 от 28 августа 2024 года        № 61

О назначении ответственного за охрану труда

 В соответствии со ст. 217 «Служба охраны труда в организации»Трудового кодекса

РФ, Приказом Министерства общего и профессионального образования Российской

Федерации от 11 марта 1998 г. № 662 «О службе охраны труда образовательного

учреждения», Постановлением Министерства труда и социального развития Российской

Федерации от 8 февраля 2000 г. № 14 «Об утверждении рекомендаций по организации

работы службы охраны труда в организации», для обеспечения соблюдения требований

охраны труда, осуществления контроля за их выполнением в текущем 2022/2023 учебном

году ,

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за охрану труда завхоза Хайбулаева Г.М.

2. Ответственному за охрану труда в своей деятельности руководствоваться

Должностной инструкцией ответственного за охрану труда и нормативными

документами по охране труда и технике безопасности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы_____________Р.М.Маталова

 С приказом ознакомлены:

Хайбулаев Г.М._____________

mailto:mg-shkola@yandex.ru

		2024-10-05T23:51:31+0300
	Маталова Рисалат Магомедкамиловна
	Я являюсь автором этого документа